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通用规格
电气容量（电阻性负载）
 低功率：	 50mA 在 24V DC	

其他额定参数
 触点电阻： 最大50毫欧

 绝缘电阻： 500兆欧以上在250V DC
 绝缘强度： 最低250V AC至少1分钟

 机械寿命： 500,000次操作以上

 电气寿命： 500,000次操作以上

	 标称操作力： 3.0N用于埋装操作部	
	 	 2.0N用于有刻纹的操作部

 总行程： 埋装操作部：.016” (0.4mm)；有刻纹的操作部：.031” (0.8mm)

材质和涂覆
 操作部： 聚酰胺用于点发光型；聚碳酸酯用于全正面发光型	
	 外壳： 玻璃纤维增强聚酰胺	
	 密封：	 丁腈橡胶	
 基座： 玻璃纤维增强聚酯	
	 活动触点： 磷青铜镀银

 固定触点： 黄铜镀银

	 端子： 黄铜镀银

环境数据
 工作温度范围： –25°C到+70°C (–13°F到+158°F)
 湿度： 96小时内在40°C (104°F)时，湿度90~95%
 振动： 用1.5mm峰-峰振幅遍历10～55Hz频率范围、并在1分钟内返回；3个直角方向2小时

 冲击： 50G (490m/s2) 加速度（在6个直角方向上测试，每个方向上5次冲击）

印刷电路板处理
	 焊接： 建议用波峰焊。请参阅附录概略图A。

	 	 手工焊接：请参阅附录概略图A。

	 清洗：	 自动清洗。请参阅附录中的清洗规格。	
	  清洗时开关不能工作，操作部上不能有任何压力。	
	 	 全正面发光型号仅适用于底板喷洗以避免双层操作部的污染，那可能会破坏美感。

标准和认证
 UL认证或CSA认证： JF系列触觉开关未经过UL认证或CSA认证的测试。

  这些开关为在低电压、低电流、微小电流电路中使用而设计。 

  当按原意图用于微小电流电路时，其结果不会产生危险的能量。
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主要特点
从印刷电路板到开关顶部的.224” (5.7mm)极扁薄型。

带点发光或全正面发光的红色，绿色或黄色LED 。

橡胶密封结构防止触点污染并实现自动焊接和清洗。

最小操作力和短暂的敲击实现轻触式操作。

圆形触点可做出快捷的触觉反馈以实现明确 
的指示电路传输，同时又确保了高度的可靠性， 
从而延长使用寿命。

节省空间的开关本体尺寸用于标准格子上的 
紧密，并列安装。

弯边端子确保安全安装和防止波峰焊接时移动。

端子间距与标准的.100” (2.54mm)印刷电路板格子 
间距一致。

此外，与本开关相适配的指示灯可供选择，详情 
请参阅M章最后。

公共总线矩阵

这些单极单掷开关用于键盘矩阵，并且可以通过使用搭接端子来获
得单边印刷电路板上的公共总线电气构造。

X-Y矩阵

这些单极单掷开关通过搭接端子排列在单边印刷电路板

矩阵上，从而获得X-Y类型的电气构造。
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实际尺寸

蓝色 = 印刷电路板轨迹    黑色 = 开关电路
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电极和电路

15 SPST OFF (ON)

(　) = 瞬间式

典型开关订货举例

15 CJF

SPST
OFF-(ON) 电路

发光

R 点

A 全正面
（仅方形操作部）

R

典型订购举例

JF15RP2CC

P 2

端子

P 直型PC端子

操作部类型

1 方形

2 圆形

3 有刻纹

LED颜色

C 红

E 黄

F 绿

电极和电路

操作部位置

(　) = 瞬间式

开关投掷

及其示意图 LED示意图

电极 型号

正常 下

SPST
注：端子编号印刷在开关上。

LED电路是独立的，需要一
个外部电源。

SP JF15 OFF (ON)

用于点发光的
红色LED

圆形红色操作部

(+) (-)

1

2

3

4

C

操作部颜色

点发光型

C 红

D 桔黄

F 绿

G 蓝

H 灰

*全正面发光型

C 红

E 黄

F 绿

*LED颜色必须与操作
部颜色匹配。

直型PC端子
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发光和操作部类型

灵活的面板设计

可以进行多种面板排列以满足不同的设计需要。 

端子

带独立的灯泡电路

更多详情参阅典型开关尺寸部分

P 直型PC端子

LED颜色和规格

R 点发光 A 全正面发光

1 方形操作部 12 圆形操作部 3 有刻纹的操作部

可供选择的操作部颜色：
C, D, F, G, H外壳是黑色

可供选择的操作部颜色：
C, E, F外壳是黑色

方形操作部

颜色编号： 红 桔黄 黄 绿 蓝
C D E F G

灰
H

(17.78) Typ
  .700

(27.94)
1.100

(1.04)
.041

(1.7)
.067

(5.08)
.200

(3.6)
.142

(6.0) Min
.236

(5.72)
.225

(17.78) Typ
  .700

(22.86)
.900

(6.7)
.264

(3.6)
.142

(7.3)
.287

(3.0)
.118

点发光

全正面发光

LED极性标记

LED是开关整体的一个组成部分。所示的电气规格是在基本温度为25°C下确定的。
如果源电压超过额定电压，需要一个稳流电阻。

可用附录中的公式计算电阻值。

点发光 全正面发光

颜色 红 黄 绿 红 黄 绿

正向峰值电流 IFM 40mA 40mA 40mA 30mA 30mA 30mA

持续正向电流 IF 30mA 30mA 30mA 20mA 20mA 20mA

正向电压 VF 1.7V 2.2V 2.2V 1.77V 2.1V 2.3V

反向峰值电压 VRM 4V 4V 4V 4V 4V 4V

电流减小率 (大于25°C时) ∆IF 0.67mA/°C 0.67mA/°C 0.67mA/°C 0.4mA/°C 0.4mA/°C 0.4mA/°C

环境温度范围 –25°	~	+70°C –25°	~	+70°C

E FC E FC
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 JF15RP3CC

 JF15AP1CC

典型开关尺寸

带方形操作部的点发光型

带圆形操作部的点发光型

 JF15RP1CC

 JF15RP2CC

(5.08)
.200
(0.2) Typ
.008

(10.16)
.400

(0.8) Typ
.031

1 3

2 4

(3.0)
.118 (0.5)

.020

(5.08)
.200

(12.7)
.500

(0.3) Typ
.012

(3.6)
.142

(8.68)
.342

(0.3)
.012

(5.7)
.225

(6.0) Min
.236

(13.95)
.549 (11.43)

.450

(2.2)
.087

(5.6)
.220

(1.6)
.063

(3.8)
.150

(14.0) Sq
 .551

(17.7)
.697

(16.4) Sq
.646

(8.85)
.348

(10.16)
 .400

(0.8) Typ
.031

(5.08)
.200
(0.2) Typ
.008

1 3

2 4

(3.0)
.118 (0.5)

.020

(5.08)
.200

(12.7)
.500

(0.3) Typ
.012

(3.6)
.142

(8.68)
.342

(0.3)
.012

(5.7)
.225

(6.0) Min
.236

(13.95)
.549 (11.43)

.450

(2.2)
.087

(5.6)
.220

(1.6)
.063 (3.8)

.150

(14.0) Dia
 .551

(17.7)
.697

(16.4) Sq
.646

(8.85)
.348

(5.08)
.200
(0.2) Typ
.008

(10.16)
.400

(0.8) Typ
.031

1 3

2 4

(12.7)
.500

(3.0)
.118 (0.5)

.020

(5.08)
.200

(0.3)
.012

 (1.7)
.067

(8.68)
.342

(3.6)
.142

(0.3) Typ
.012

(5.7)
.225

(6.0) Min
.236

(14.0) Sq
 .551

(8.85)
.348

(11.43)
.450

(13.95)
.549

(17.7)
.697

(16.4) Sq
.646

(2.2)
.087

(5.6)
.220

(1.6)
.063 (3.8)

.150

(5.08)
.200

(10.16)
.400

(0.8) Typ
.031

– +

1 3

2 4

(10.16)
.400

(0.3)
.012

(0.3) Typ
.012

(3.6)
.142

(10.3)
.406

(12.7)
.500

(7.3)
.287

(3.0) Min
.118

(3.0)
.118

(0.5) Sq
.020

(8.85)
.348

(13.5)
.531

(2.7)
.106

(6.0)
.236

(7.3)
.287

(8.2)
.323

(16.4)
.646

(17.7)
.697

(13.0) Sq
.512

(26.9)
1.059

3 1

24

+ _

(12.7)
.500

(10.16)
.400

 (1.0) Dia Typ
.039

(5.08)
 .200

(5.08)
 .200

3 1

24

+ _

(12.7)
.500

(10.16)
.400

 (1.0) Dia Typ
.039

(5.08)
 .200

(5.08)
 .200

3 1

24

+ _

(12.7)
.500

(10.16)
.400

 (1.0) Dia Typ
.039

(5.08)
 .200

(5.08)
 .200

带有刻纹的操作部的点发光型

带方形操作部的全正面发光型

+ –

13

4 2

(10.16)
 .400

 (1.0) Dia Typ
.039

(12.7)
.500

(10.16)
 .400

(5.08)
 .200

JF Illum Tactiles.indd   40 2007/08/27   11:13:42

M-40

在线查询  www.NKK-Nikkai.com   NKK开关热线  4006-022-002  

www.shuntu.net  010-68008 911北京  shunto@126.com 

0755-83656701 广东省 深圳  0510-81157933 江苏省 无锡 现货  

 

 

 

 

 



超小巧密封处理的触觉开关  系列JF

M41

其
他

发
光

系
列

M

www.nikkai.com.cn  •  NKK Switches Hong Kong  •  Phone 852-2366-6634  •  Fax 852-2366-6803

图例

建议的可印刷区域

其他的方法

雕刻不推荐作为图例的其他方法。
如果需要雕刻请与厂家联系；必须在操作部装配前进行。

推荐的印刷方法：

丝印或移印

建议使用环氧基墨水。

阴影区域为可印刷区域。

(13.0) Sq
 .512

(11.48) Sq
 .452

(6.0)
.236

(4.48)
.176

(13.5)
.531

(11.98)
.472

(0.76) Typ
 .030

(0.76) Typ
.030

(0.76) Typ
.030

POWER

POWERONON DOWN

(12.48) Dia
  .491
(14.0) Dia
.551

(0.76) Typ
 .030

(8.03)
.316

(11.13)
.438

(4.98)
.196

(9.6)
.378

(1.52) Typ
.060

(0.76) Typ
 .030

(14.0) Sq
 .551

(12.48) Sq
  .491

(0.76) Typ
.030

对于想要做自己的公司标记客户，此处提供一般信息和基本规格。
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